
 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/279/2021 
RADY GMINY RYŃSK  

 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie opłacenia udziałów w tworzonej spółce celowej 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa.  

 
      Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2020 r. poz. 713 i 1378), art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o 
niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz.U. z 2019 r. poz. 2195 
oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się wniosek Wójta Gminy Ryńsk do Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 
opłacenie objęcia przez Gminę Ryńsk udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

2. Wniosek stanowi załącznik do uchwały. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/266/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie opłacenia udziałów w tworzonej spółce celowej Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN Toruński” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


